｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教體參字第1140116771號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：小劇場創作競賽報名表、小劇場創作競賽須知(2628966_11424P006278_11401167
71_114D2026036-01.odt、2628966_11424P006278_1140116771_114D2026037-01.p
df)

有關經濟部能源署委請國立臺灣師範大學辦理「114年度
國民中小學節約能源創意七十二變-小劇場創作競賽」，請
惠予協助轉知所屬視需求報名參加，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年4月22日臺教國署國字
第1140038330號函辦理。
為讓學生關注能源議題並實踐節能減碳，透過小劇場創作

競賽參與過程，培養學生團隊精神及表達能力，並引發學

生對節能知識的學習興趣，藉由競賽公開演出，使社會大

眾了解節約能源的重要性。

本案有意願參賽學校請逕向本市所屬能源教育輔導學校

（本市港西國小）報名（名單詳附件競賽須知）；並請本

市能源教育輔導學校（本市港西國小）於114年6月25日
（星期三）前將所屬縣市報名參加本活動之參賽學校及作

品名稱總表、報名表、演出計畫書及原創作品宣告切結

書，掛號郵寄至：106907臺北青田郵局第674號信箱「國
立臺灣師範大學-小劇場創作競賽」收，俾利進行初審相關
作業。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：王傑賢
電話：0224301505 分機415
電子信箱：sweeting@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

學務處 114/04/24

1140101820

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

競賽相關訊息，請逕上「能源教育資訊網」查詢

（ https://energy.mt.ntnu.edu.tw/)，聯絡窗口：丁小姐 02-
77493495、徐小姐02-77495582。

正本：本府所屬學校

副本：本府教育處體育保健科

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/24
09:21:40

第2頁，共2頁

學務處 114/04/24

1140101820